
（2019年6月 ～2019年8月 　3ヶ月間）

簡 易 ガ ス 事 業

プ ロ パ ン 平 均 原 料 価 格

2019 年 11 月 検 針 分

47,630 円 / ト ン



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 715.00 円 398.24  =　  1,909 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 948.20 円 369.09  =　  6,484 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,685.79 円 311.16  =　 15,132 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年11月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

桜井住宅団地　ガス料金表

(2019年10月 ・ 2019年11月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

715.00  円

2019年11月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

948.20  円

2,685.79  円

単位料金（税込）

398.24  円

369.09  円

311.16  円

2019年10月検針分

単位料金（税込）

411.63  円

382.48  円

324.55  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 715.00 円 381.43  =　  1,859 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 948.20 円 352.28  =　  6,232 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,685.79 円 294.36  =　 14,460 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年11月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

三建南桜井団地　ガス料金表

(2019年10月 ・ 2019年11月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

715.00  円

2019年11月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

948.20  円

2,685.79  円

単位料金（税込）

381.43  円

352.28  円

294.36  円

2019年10月検針分

単位料金（税込）

395.05  円

365.90  円

307.98  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 715.00 円 381.43  =　  1,859 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 948.20 円 352.28  =　  6,232 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｄ が適用されます。

= 3,177.90 円 250.89  =　 13,213 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年11月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

三建南桜井団地　ガス暖房料金表

(2019年10月 ・ 2019年11月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｄ

715.00  円

2019年11月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～22.0ｍ3

22.1ｍ3以上

948.20  円

3,177.90  円

単位料金（税込）

381.43  円

352.28  円

250.89  円

2019年10月検針分

単位料金（税込）

395.05  円

365.90  円

264.51  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 715.00 円 397.93  =　  1,908 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 948.20 円 368.78  =　  6,479 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｄ が適用されます。

= 3,113.00 円 265.67  =　 13,739 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年11月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

殖産南桜井団地　ガス暖房料金表

(2019年10月 ・ 2019年11月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｄ

715.00  円

2019年11月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～21.0ｍ3

21.1ｍ3以上

948.20  円

3,113.00  円

単位料金（税込）

397.93  円

368.78  円

265.67  円

2019年10月検針分

単位料金（税込）

411.32  円

382.17  円

279.06  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 715.00 円 397.93  =　  1,908 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 948.20 円 368.78  =　  6,479 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,685.79 円 310.86  =　 15,120 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年11月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

殖産南桜井団地　ガス料金表

(2019年10月 ・ 2019年11月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

715.00  円

2019年11月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

948.20  円

2,685.79  円

単位料金（税込）

397.93  円

368.78  円

310.86  円

2019年10月検針分

単位料金（税込）

411.32  円

382.17  円

324.25  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 715.00 円 394.70  =　  1,899 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 948.20 円 365.55  =　  6,431 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,685.79 円 307.62  =　 14,990 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年11月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

大蔵屋南桜井住宅団地　ガス料金表

(2019年10月 ・ 2019年11月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

715.00  円

2019年11月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

948.20  円

2,685.79  円

単位料金（税込）

394.70  円

365.55  円

307.62  円

2019年10月検針分

単位料金（税込）

408.09  円

378.94  円

321.01  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 715.00 円 397.99  =　  1,908 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 948.20 円 368.84  =　  6,480 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,685.79 円 310.91  =　 15,122 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年11月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

東急庄和団地　ガス料金表

(2019年10月 ・ 2019年11月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

715.00  円

2019年11月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

948.20  円

2,685.79  円

単位料金（税込）

397.99  円

368.84  円

310.91  円

2019年10月検針分

単位料金（税込）

411.38  円

382.23  円

324.30  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 715.00 円 398.23  =　  1,909 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 948.20 円 369.08  =　  6,484 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,685.79 円 311.15  =　 15,131 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年11月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

南桜井タウンハウス　ガス料金表

(2019年10月 ・ 2019年11月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

715.00  円

2019年11月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

948.20  円

2,685.79  円

単位料金（税込）

398.23  円

369.08  円

311.15  円

2019年10月検針分

単位料金（税込）

411.62  円

382.47  円

324.54  円



  　原料費調整制度とは…原油価格や為替レートにより変動する原料費をすみやかにガス料金に反映

　　　　　　　　　　　　させる為の制度です。

　　　　　　　　　　　　尚、調整指標には財務省貿易統計のプロパンの輸入価格を用います。

◆　 ガス料金の計算式

ガス料金 =｛基本料金(税込) ＋ (単位料金(税込)×ガスご使用量)}　　(1円未満切捨)　

◆　 ガス料金の計算例

　 　・　1ヶ月のご使用量が  3ｍ3 場合、料金表Ａ が適用されます。

= 935.00 円 400.84  =　  2,137 円 （税込）

　　 ・　1ヶ月のご使用量が 15ｍ3 場合、料金表Ｂ が適用されます。

= 1,261.78 円 359.99  =　  6,661 円 （税込）

　 　・　1ヶ月のご使用量が 40ｍ3 場合、料金表Ｃ が適用されます。

= 2,486.38 円 319.16  =　 15,252 円 （税込）

埼 玉 県 春 日 部 市 米 島 1185-55 電 話 (048)746-1025

(2019年11月検針分)

※  単位料金は原料費調整制度により毎月調整します。

＋　(

＋　(

＋　(

※ご不明な点等がございましたら下記営業窓口までお問い合わせ下さい。

円 × 3ｍ3)

円 × 15ｍ3)

円 × 40ｍ3)

吉岡団地　ガス料金表

(2019年10月 ・ 2019年11月 検針分適用)

有 限 会 社 滝 本 商 店

Ｃ

935.00  円

2019年11月検針分
料金表

Ａ

Ｂ

基本料金

（税込）
使用量区分

0ｍ3～8.0ｍ3

8.1ｍ3～30.0ｍ3

30.1ｍ3以上

1,261.78  円

2,486.38  円

単位料金（税込）

400.84  円

359.99  円

319.16  円

2019年10月検針分

単位料金（税込）

414.24  円

373.39  円

332.56  円
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